[image: Imagem relacionada]CÂMARA MUNICIPAL DE FARIA LEMOS
CEP: 36840-000    -   Estado de Minas Gerais
Rua Coronel João Marcelino, 186 – CNPJ: 26.114.819/0001-73

INDICAÇÃO Nº 015/2024

De: Câmara Municipal de Faria Lemos/MG
Vereador: Carlos Eduardo Rodrigues de Souza
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 06/11/2024

Venho por meio deste, apresentar a Vossa Excelência, nos termos do artigo 88 do Regimento Interno, a presente indicação, para que conceda uma Moção de Aplausos a senhora Fabiana Maria Fava Machado, moradora da Vila do Cafarnaum, pela sua relevante conquista no XXIII CONCURSO DE QUALIDADE DO CAFÉ DAS MATAS DE MINAS REGIÃO DE MURIAÉ – 2024.

Justificativa

A senhora Fabiana Maria Fava Machado, moradora da Vila do Cafarnaum, conquistou o 5º lugar no XXIII CONCURSO DE QUALIDADE DO CAFÉ DAS MATAS DE MINAS REGIÃO DE MURIAÉ – 2024, na categoria Terras Baixas – Abaixo de 900 metros de altitude, representou o município de Faria Lemos, entre outros 24 municípios da unidade regional da Emater- MG de Muriaé.
Essa conquista é motivo de orgulho, admiração e reconhecimento, por isso merece esta singela homenagem.
Na oportunidade, parabenizo a Emater pelo apoio que tem dado aos produtores rurais do município.

  Faria Lemos, 06 de novembro de 2024.

Atenciosamente,

_______________________________________________________
Carlos Eduardo Rodrigues de Souza
Vereador da Câmara Municipal de Faria Lemos
Rua Coronel João Marcelino, 186, Centro – Faria Lemos/MG – CEP: 36840-000 – Tel.: (32) 3749-1230 – E-mail: contato@camarafarialemos.mg.gov.br

image1.jpeg